REKAPITULACE ZAKAZKY

Kod: IMPORT
Zakazka: Manesovo namésti
KSO: CC-Cz:
Misto: Datum: 12. 6. 2019
Zadavatel: IC:
DIC:
Zhotovitel: IC:.
DIC:
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH -6,96
Sazba dané Zaklad dané Vyse dané
DPH zakladni 21,00% -6,96 -1,46
snizena 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH CZK -8,42
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU ZAKAZKY A SOUPISU PRACI

Kaéd: IMPORT

Zakazka: Manesovo namésti

Misto: Datum: 12. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpoétt -6,96 -8,42
01.1 Pripocty 138 734,33 167 868,54
02 Odpocty -138 741,29 -167 876,96
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SOUPIS PRACI

Zakazka:

Manesovo namésti
Obijekt:

01.1 - Pfipocty
Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kod Popis

MJ

Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

D HSV Prace a dodavky HSV

138 734,33
106 564,80

D 2

Zemni prace

Zakladani

0,00
49 815,70

1| K |274322511

Zakladové pasy ze ZB se zvy$enymi naroky na
prostfedi tf. C 25/30

m3

2,560

2 920,00

7 475,20

A%
A

-(0,8*0,8*5,0*2)+(0,8*0,8*7,0*2)
Soucet

2,560
2,560

2 | K |279321347

Zakladové zdi z betonu zelezového (bez vyztuze) bez
zvlastnich narokud na vliv prostredi (X0, XC) tf. C 25/30

m3

14,550

2910,00

42 340,50

A%
A%
A%

D 5

-(3,5*5,0)+(4,00*7,00)
1,80*9,00*0,25
Soucet

Komunikace

Ostatni konstrukce a prace, bourani

10,500
4,050
14,550

0,00
55 589,10

3 | K 916921111

Monolitické pfikopové Zlaby, rigoly, krajniky nebo

obrubniky z betonové smési pro cementobetonové
vozovky a letistni plochy v pfimce nebo v oblouku o
poloméru pfes 20 m, prdfezovych ploch do 0,10 m2

10,000

449,00

4 490,00

PSC

Poznamka k souboru cen:

1. Ceny Ize pouZit i pro monolitické loZe z betonu pod obrubniky. 2. V
cenach jsou zapocteny i naklady na: a) provedeni smrstovacich
(jalovych) spar, b) postrik proti odparovani vody, c) formu obrubniku,
které je soucasti finiSeru. 3. V cenach nejsou zapocteny naklady na
popr. projektem predepsané: a) provedeni spar vkladanych, tyto se
oceriuji cenami souboru cen 919 12-41 Dilatacni spary vkladané, b)
provedeni spar fezanych, tyto se oceriuji cenami souboru cen 919 11-1
Rezani dilatacnich spér, 919 12-. Utésnéni dilatacnich spéra 919 13
VyztuZeni dilatacnich spar v cementobetonovém krytu, c) podkladni
vrstvu; tyto prace se oceriuji prislusnymi cenami stavebniho dilu 56
tohoto katalogu. d) postfiky povrchu ochrannou emulzi, tyto se oceriuji
cenou 919 74-8111 Provedeni postiiku povrchu cementobetonového
krytu nebo podkladu ochrannou emulzi. 4. MnoZstvi mérnych jednotek
se urcuje v béznych metrech podélné osy konstrukce.

4 | K 919726123

Geotextilie netkana pro ochranu, separaci nebo filtraci
mérna hmotnost pfes 300 do 500 g/m2

m2

43,960

66,40

2918,94

PSC

Poznamka k souboru cen:[]
1. V cenéch jsou zapocteny i naklady na poloZeni a dodani geotextilie
véetné presahdl.

5| K 985131111

Ocisténi ploch stén, rubu kleneb a podlah tlakovou
vodou

m2

43,960

109,00

4 791,64

PSC

Poznamka k souboru cen:[

1. V cenéch jsou zapocteny i nédklady na dodani véech hmot. 2. V
cenéach ocisténi ploch piskem jsou zapocteny i naklady smeteni pisku
dohromady nebo naloZeni na dopravni prostredek. 3. V cenéach ocisténi
ploch piskem nejsou zapocteny néaklady na odvoz pisku, které se
oceriuji cenami odvozu suti pfislusného katalogu pro objekt, na kterém
Se prace provadi.

6 | K 985311311

Reprofilace betonu sana¢nimi maltami na cementové
bazi ruéné rubu kleneb a podlah, tloustky do 10 mm

m2

43,960

987,00

43 388,52

PSC

D 998

Poznamka k souboru cen:[

1. Ceny pro danou tloustku jsou uréeny pro nanaseni sanacnich malt v
Jakémkoliv poctu vrstev. 2. V cenéch nejsou zapocteny néaklady na: a)
odstranéni degradovaného betonu, které se oceriuji cenami soubort
cen 985 11-21 Odsekéani degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskani
degradovaného betonu, b) ocisténi povrchu betonu, které se oceriuji
cenami souboru cen 985 13 OC¢isténi ploch, ¢) ochranny natér povrchu
reprofilovaného betonu, které se oceriuji cenami souboru cen 985 32-4
Ochranny natér betonu, d) uzaviraci stérku; tyto naklady se oceriuji
cenami souboru cen 985 31-21 Stérka k vyrovnani ploch
reprofilovaného betonu, e) pfipadné vyztuzeni reprofilovanych vrstev
svafovanymi sitémi, které se oceriuji cenami souboru cen 985 56-2
VWztuz strikaného betonu ze svarfovanvch siti.

Pfesun hmot
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Kaod

Popis

MJ

Mnozstvi

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

998225111

Pfesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickym betonovym nebo Zivicnym dopravni
vzdalenost do 200 m jakékoliv délky obiektu

29,000

40,00

1160,00

M
21-M

Prace a dodavky M

Elektromontaze

5 654,67
3972,15

210202013

Montaz svitidel vybojkovych se zapojenim vodicl
pramyslovych nebo venkovnich zavésnych na oku na
vyloznik

kus

1,000

405,30

405,30

210202013-D

Demontaz svitidel vybojkovych se zapojenim vodicl
pramyslovych nebo venkovnich zavésnych na oku na
vyloznik

kus

1,000

115,50

115,50

10

210204011

Montaz stozard osvétleni, bez zemnich praci ocelovych
samostatné stojicich, délky do 12 m

kus

1,000

2 415,00

2 415,00

11

210204011-D

Demontaz stozard osvétleni, bez zemnich praci
ocelovych samostatné stojicich, délky do 12 m

kus

1,000

525,00

525,00

12

210204201

Montaz elektrovyzbroje stozar( osvétleni 1 okruh

kus

1,000

511,35

511,35

46-M

Zemni prace pfi extr.mont.pracich

1682,52

13

460050004

Hloubeni nezapazenych jam ru¢né pro stozary

s premisténim vykopku do vzdalenosti 3 m od okraje
jamy nebo naloZzenim na dopravni prostfedek, v€etné
zasypu, zhutnéni a urovnani povrchu bez patky
jednoduché na roving, délky pfes 6 do 8 m, v horniné
tfidy 4

kus

1,000

911,40

911,40

14

460080014

Zakladové konstrukce zaklad bez bednéni do rostlé
zeminy z monolitického betonu tf. C 16/20

m3

0,288

2677,50

771,12

PSV
713

Prace a dodavky PSV

Izolace tepelné

26 514,86
26 514,86

15

713211121

Montéz tepelné izolace chlazenych a temperovanych
mistnosti deskami (desky ve specifikaci) pfilepenymi
zplna asfaltovym tmelem s vytmelenim spar prvni
vrstva stropl Zelezobetonovych Zebrovych a kleneb

m2

43,960

340,00

14 946,40

A%
A

((2,00*3,14*2,00)/2*7,00)
Soucet

43,960
43,960

16

28376440

deska z polystyrénu XPS, hrana rovna a strukturovany
povrch tl 50mm

m2

44,839

258,00

11 568,46

W

43,96*1,02 'Prepoctené koeficientem mnozstvi
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SOUPIS PRACI

Zakazka:
Manesovo namésti
Obijekt:
02 - Odpocty
Misto: Datum: 12. 6. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
PC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem -138 741,29
p HSV Prace a dodavky HSV -138 741,29
D 1 Zemni prace -23 040,00
1| K [130001113 Bourani kei v hloubenych vykopavkach ze zdiva m3 -9,600 2 400,00 -23 040,00
kamenného na maltu cementovou ru¢né
D 2 Zakladani -32 856,00
2 | K 279352221 Zn’zem kruhového oboustranného bednéni zakladovych m2 21,040 755,00 15 885,20
zdirdo2,5m
\\% -6,0*5,0 -30,000
\\% -7,0*5,0 -35,000
wW ((2,00*3,14*2,00)/2*7,00) 43,960
A% Soucet -21,040
3 | K |279352222 O'dstranepl kruhoveho oboustranného bednéni m2 21,040 175,00 -3 682,00
zakladovych zdirdo 2,5 m
Vyztuz zékladovych zdi nosnych svislych nebo
4| K |279361821 odklonénych od svislice, rovinnych nebo oblych, - t 0,339 39 200,00 -13 288,80
deskovych nebo Zebrovych, v€etné vyztuze jejich zeber
z betonarské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
A% -(17,5+6,4)*0,001*50 -1,195
A% (2,56+14,55)*0,001*50 0,856
A% Soucet -0,339
D 5 Komunikace -77 162,09
Osazeni dilct z predpjatého betonu s podkladem z
5 | K |584921111 kameniva téZzeného do tl. 50 mm, dilce do hmotnosti 6 m2 -9,555 238,00 -2 274,09
t/ks
W% -9,555 -9,555
\\% Soucet -9,5655
6 | M |593873300R CSB panel silnicni zastavkovy 300x200x26cm kus -2,000 29 590,00 -59 180,00
zakladni, (véetné prepravy)
7 | M |593813700R C:SB prechodova deska 2 - 185x75x10cm (véetné Kus -1,000 1782,00 -1782,00
prepravy)
8 | M |593813800R C§B prechodova deska 3 - 200x75x10cm (véetné Kus -6,000 1936,00 11 616,00
pfepravy)
9 | M |593813900R C:SB prechodova deska 4 - 215x75x10cm (véetné Kus -1,000 2 310,00 -2310,00
prepravy)
D 997 Presun suté -5 683,20
Vodorovna doprava suti bez nalozZeni, ale se sloZzenim
10 | K |997221561 a s hrubym urovnanim z kusovych materiald, na t -19,200 40,00 -768,00
vzdalenost do 1 km
Vodorovna doprava suti bez nalozZeni, ale se sloZzenim
11| K |997221569 a s hrubym urovnanim Priplatek k cené za kazdy dalsi i t -268,800 9,00 -2 419,20
zapoCaty 1 km pres 1 km
A% -19,20*14 "Prepoctené koeficientem mnoZstvi -268,800
A% Soucet -268,800
12| K 997221611 Nakladani na dopravni prostfedky pro vodorovnou t -19.200 30,00 576,00
dopravu suti
13| K |997221815 Pop!atek za] uloZeni st’avebnlho odpadu na skladce t -19,200 100,00 -1 920,00
(skladkovné) betonového
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